

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 91-015 สายแยกทางหลวงชนบท สายอบ. 4041 แยกไปท่าลาด บ้านวังพระ หมู่ที่ 8

โดยกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง

โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600.00 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	65.000	73.72	4,791.80	1.3642	100.56	6,536.97
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	65.000	403.45	26,224.25	1.3642	550.38	35,775.12
3	2.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,400.000	20.13	128,832.00	1.3642	27.46	175,752.61

สุริพร บุญเชิณ

20 พฤษภาคม 2569 13:37:51

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 91-015 สายแยกทางหลวงชนบท สายอบ. 4041 แยกไปท่าลาด บ้านวังพระ หมู่ที่ 8	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,400.000	459.15	2,938,560.00	1.3642	626.37	4,008,783.55
5	3. งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	18.000	309.22	5,565.96	1.3642	421.83	7,593.08
6	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	64.000	254.00	16,256.00	1.3642	346.50	22,176.43
7	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	320.000	254.00	81,280.00	1.3642	346.50	110,882.17
8	5. ป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานของอบต.ดอนม	อัน	1.000	3,336.21	3,336.21	1.3642	4,551.25	4,551.25
รวมราคากลาง								4,372,051.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 91-015 สายแยกทางหลวงชนบท สายอบ. 4041 แยกไปท่าลาด บ้านวังพระ หมู่ที่ 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 91-015 สายแยกทางหลวงชนบท สายอบ. 4041 แยกไปท่าลาด บ้านวังพระ หมู่ที่ 8 โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,400.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง
------------------------------------	---

สุริพร บุญเชิญ
(สุริพร บุญเชิญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำเนา รัตน์
(ลำเนา รัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาตุล ศิริแก้ว
(ธนาตุล ศิริแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริพร บุญเชิญ

20 พฤษภาคม 2569